De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

26121629 Cable de alimentación

39121001 Transformadores de distribución de potencia

40151513 Bombas sumergibles

El monto de : **Ochocientos setenta y siete  mil setecientos veintinueve con 94/100 (877,729.94)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 184,877.21

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 207,341.73

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 485,511.00